ergo supbia nostra que nescit pensare hoies  
propter homines. **De xxij. Sedz. Osahe.**  
**R**it d d i d s. Dile est regnu celoz ho  
regi qui voluit ratione ponere cu suis suis.  
Et cu cepiss; rone ponere oblatu est ei vnus  
qui debebat decē milia talenta. Cu aut non  
hret yn redderet iussit eu dñs venidari &  
vxoze eius & filios; & oia que habebat & red  
di. Prociens aut suus ille orabat eu dices  
Patientia habe i me & oia reddā tibi. **D**ifer  
tus aut dñs sui illi dimisit eu; & debitu  
dimisit ei. Egressus aut su ille iuenit vnuz  
de ofsiis suis qui debebat ei centū denarios;  
& tenens suffocabat eu dicens Redde qd debes.  
Et prociens ofseu a rogabat eu dicens.  
Patientia habe i me dñe & oia reddā tibi.  
Ille aut noluit; s; abyt & misit eu in carcerē  
donec redderet debitu. Videntes aut ofseu ei  
q fiebat q tristati sūt valde; & venerunt et  
narraverunt dño suo que facta fuerāt. Cū  
vocavit illi dñs su; & ait illi. Dize nequaz  
omne debitu dimisi tibi gm rogasti me. Non  
ne s; oportuit & te misereu consui tui sic  
& ego tui miserus su;? Et iratus dñs eius  
tradidit eu toroib; quoadusq; redderet v  
nuersu; debitu. Sic & p̄ meus celestis faci  
et vobis; si nō remiseritis vnusquisq; fra  
tri suo de cordib; vris. **homi. Hieronymi**  
**I**deo assimilatu est regnu celoz homi  
regi qui voluit rone ponere cu suis  
suis. familiare ē hris & maxie pa  
lestinus ad omnes hmonem suū pablas un  
gere; ut qd p simplex pceptū teneri nō potest  
p similitudine; exempli teneat. **P**recepti ita

q; Petro sub opatione regis & dñi & sui qui  
debitor decē milium talentorū a dño rogans ve  
niā impetraverat ut ipse quoq; dimittat cō  
suis suis minora petantibus. Si enī ille  
rex & dñs suo debitor decē milia talentorū  
tam facile dimisit: qñtomagis sui cōsui  
suis debent dimittere. **Q**uod ut mani  
festū fiat dicamus sub exemplo. Si q̄s vñ  
comiserit adulterū hominū sacilegū  
maiora crimina decē milia talentorū rogā  
tū dimittunt si & ipi dimittat minora  
petantibus. **Diāa xxij. Sdm Math.**  
**I**n Absentes pharisei & silum  
inierūt ut caperent iesū in hinc. Et mut  
tunt ei discipulos suos tū herodianus dice  
tes. **S**āg: dic nobis scim⁹ q; verax es: &  
diā dei in veritate doces: & nō est tibi cura  
de aliquo. Non enī respices psonā homi  
Dic ḡ nobis quid tibi videt. Licet census  
dari cesari an nō. Cognita aut iesus ne  
quicia eorū ait. Quid me tentatis hypo  
cite. **O**ndite m̄ numisma census. At illi  
obtulerunt ei denariū. Et ait illis iesus.  
Cui⁹ est imago hec & superscriptio. **D**i  
cunt ei. **C**esaris. **T**un ait illis. Reddite ḡ  
que sunt cesaris cesari: & que sunt dei deo.  
**Q**uerentes dñm q̄hendere. **S**ed  
p̄ncipes sacerdotū & scribe timue  
rant pilin. atq; ideo q̄d per se nō poterat  
psidis manib; p̄ficere tentabant. ut vel  
ipsi a mōte ei⁹ viderentur imunes. **N**u  
per enī sub cesare augusto iudea subiecta ro  
manis qui in toto orbe est celebrata descriptio  
spondiarua frā fuerat. & erat i p̄lo mag⁹